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BMW X6 Tyveriskade.
Indsendt af kenn - 13. Mar 2014 07:51
_____________________________________

BMW X6 Tyveriskade.

Denne meget fine BMW X6 kom fra en forhandler der havde haft besøg af en flok tyveknægte. Der
var desværre fjernet navigationsudstyr fra 4 biler, hvoraf de 3 var BMW. Som du kan følge her fik
vi den tillid fra forhandleren at lave dem fine igen. 

Som det kan ses på den billede serie der kommer her, er der tale om en flok amatører der har haft
den store skruetrækker fremme. For de har nærmest flået navigationssystemerne ud af bilen.
Uden tanke for ridser og hakker.

Det skal vi som det ses nok få lavet om.

Der tages billeder af hele bilen, og så går vi hvert en cm. Af bilen igennem for at være sikker på at
der ikke er skader andre steder på bilen.

Sådan en BMW X6 er en smuk men også meget stor bil at gå igennem for skader på lakken. Men
heldigvis ser det ud til at der er andre skader på bilen.

Desværre kan man ikke skrive at der ikke er nogen skader inden i bilen. Her kan man se at man
har fjernet bilens originale CIC navigationssystem.
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Man har brækket det hele op med en skruetrækker og det er nogle meget grimme mærker det
efterlader i bilen. Det er synd og skam.

Det samme er sket på selve bilens instrumentbord. Det er direkte en synd at behandle en BMW
X6 sådan så gør det det ikke bedre at den kun har kørt 40 000 km. Dette hærværk har taget
længere tid at lave end at skrue tingene pænt og stille ud. 

Der mange steder man har brugt den store skruetrækker på bilen. Der skal vi selvfølgelig have
skiftet de ødelagte dele ud. Men hvor er det et spild af penge, og det værste er at det er dig og
mig der betaler over vores forsikring.

Ledningsnettet i bilen skal vi også have repareret for der har man også bare taget fat i navigation
systemet og flået det ud af bilen. Så de ledninger der er beskadiget skal vi selvfølgelig have
udskiftet med nye.

Så begynder der at komme de bestilte dele, Da vi har udskiftet det ødelagte ledningsnet til bilens
CIC navigationssystem, er det bare at montere de netop hjemkomne dele.

En ting som er vigtigt er at man afprøver de forskellige ting imens det bliver monteret i bilen. Her
er det bilens HD skærm og CIC navigationssystem der afprøves, som det ses på billedet virker
det igen.
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Desværre kom der en forkert list hjem til bilen, men den er selvfølgelig bestilt. Så nu kan vi gøre
det sidste klart, så det kun er listen der mangler.

Det pyntede at der kom en ny klap på bilens handskerum. Der er lidt tilpasning når den skal køre
rigtigt igen, Til gengæld går smilet fra øre til øre når den let og elegant lukker op nu.

Så begynder det at ligne det det er nemlig en ny BMW. Bilen samles da vi skal have kodet det nye
CIC navigationssystem i bilen.

Så er vores Icom kommet på bilen. Der skal nemlig tjekkes eventuelle fejl og så selvfølgelig om
alle udskiftede ledninger virker rigtigt.

I forbindelse med kodningen af det nye CIC navigationssystem, vil bilen have opdateret en del af
sine styremoduler, da softwaren i de styremoduler er for gamle eller rettere så er der kommet
opdateringer til styremodulerne. Det er en større mængde data der skal lægges ind i bilen, så der
skal vi have tilsluttet MOST (lysleder) på bilen også. Så alt i alt er det er en kodning og
opdatering der tager omkring 6 timer.

Når det nye CIC navigationssystem monteres i bilen, skal vi have aktiveret navigationen med
såkaldte FSC koder. Det er koder som åbner op for de ting man bestilt hos BMW. Hvis ikke man
har de koder skal man bruge et Canfilter. Men på en ny bil der har CIC navigation fra BMW
fabrikken, ville det være tåbeligt. Det skal selvfølgelig gøres rigtig, når det er muligt.
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Undervejs i opdatering af softwaren på bilen, tænder og slukker de moduler som ilægges ny
software på bilen. Her er det software til bilens kombiinstrument der opdateres.

Bilens lysmodul tænder og slukker også lyset på bilen, nu skulle man tro at sådan en opdatering
kunne passe sig selv, men ind imellem skal man have tændingen af og på igen, så det er en
proces der kræver at man holder øje. Gør man ikke hvad opdateringen kræver på skærmen, så
stopper den ganske enkelt med at opdatere bilen, indtil man har gjort det der kræves.

Bilen blev kodet og opdateret sin nye software. Da de nævnte FCS koder blev lagt ind i bilens
CIC navigationssystem, startede navigationen op, og sørme om ikke den ved hvor den er. Der
blev selvfølgelig også lagt sidste nye CIC navigationskort i nemlig 2014-1. 

Den liste i midterkonsolet som man havde brækket med en skruetrækker i blev selvfølgelig også
skiftet med en ny. Det er første gang jeg har prøvet at skifte en liste der er lag som et ondt år.
Den var eller er så lang at jeg troede den var forkert, men da den blev vendt rigtigt passede den
selvfølgelig.

Så er der kommet ny sideliste på også, og nu er bilen faktisk blevet til det den er, nemlig en
super flot og lækker BMW X6 og sidst men ikke mindst ligner den en ny bil igen.

Som billedet viser, er det nu svært at se denne flotte bil, har været udsat for det der nærmest må
betegnes som voldtægt af sådan en flot og gennemført BMW. Det er fortid og nu kan bilen
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afleveres til sin ejer igen.

Når den nye BMW X6 ejer sætter tænding på bilen ser startbilledet nu sådan ud her, Det syn
kunne vi vel alle godt tænke os at starte køreturen med? Ok vi er nogen der har det i vores BMW
også..

Når bilen sættes i bakgear kommer der kamera op på skærmen også, og for det ikke skal være
løgn, så kommer bilens PDC følere også på skærmen. Se det var et syn jeg personligt godt kunne
tænke mig i min egen BMW for det har jeg ikke endnu. Men der skal altid være plads til at
drømme. Og det vil jeg så gøre efter denne smukke BMW X 6 har været på værkstedet.

Men dens storebror må det vel være da dette er en X6 3.0 og den næste er en X6 4.4 holder
allerede og venter på at få samme kærlige tur på værkstedet i Hvidovre.

============================================================================

Sv: BMW X6 Tyveriskade.
Indsendt af kenn - 13. Mar 2014 10:01
_____________________________________

Afleveringen.

Hvordan kunne jeg dog glemme det. Sådan her ser bilen selvfølgelig ud efter at vi har fået lov til
at lave tyveriskade på kundens BMW X6.

Nu er det svært at se at bilen var i den sølle stand da den blev kørt ind på værkstedet. For nu
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ligner den en flot og ny BMW X6 igen

============================================================================

Sv: BMW X6 Tyveriskade.
Indsendt af kenn - 11. Apr 2014 06:49
_____________________________________

Nu er det ingen hemmelighed at BMW X6 er bygget over en BMW E70, så derfor kommer der lidt
billeder her af den BMW E70 X5 som vi netop har afleveret tilbage til kunden. Den har vi også
repareret og fået til at ligne den fine BMW sådan en BMW E70 X5 i virkeligheden er.

Biler leveres selvfølgelig nysvasket og står nu her udenfor for værkstedet, og venter på at ejeren
kommer og henter sin fine BMW X5 E70.

Der er et eller andet total macho over en BMW E70 ligesom der er over en BMW X6. De udstråler
bare her er jeg, så kom an.

Nu er det svært at se vi fik denne BMW E70 X5 ind på værkstedet med ridsede og ødelagte
interiørlister, For her de udskiftet med nye og der er monteret nyt CIC navigationsanlæg samt
den fine HD skærm. Bilen er kodet med sidste nye CIC navigationskort samt har fået opdateret
alle sine styremoduler.

Så har vi bare at skrive at pas godt på dig selv, ellers er du velkommen tilbage på værkstedet så
skal vi nok få dig til at ligne en ny flot BMW igen.  For det ligner du nu efter en grim tyveriskade. 

============================================================================

Sv: BMW X6 Tyveriskade.
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Så blev det dagen hvor vi skulle aflevere den sidste af de 3 BMW E70 eller rette 1 E70 og 2 BMW
X6, vi har haft på værkstedet.

Nu ligner denne smukke BMW X6  også en ny bil indvendigt igen

============================================================================
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